PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 06. 2019
	№
	818

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 05.04.2018 № 429
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», решением Собрания депутатов города Снежинска от 25.10.2011 № 163 «О порядке организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок на территории Снежинского городского округа» с изменениями от 24.04.2014 № 32, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.04.2018 № 429 «Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети пассажирского автотранспорта общего пользования в Снежинском городском округе» согласно приложению.

2. МКУ «УГХ СГО» (Алексеев С.В.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок общего пользования в Снежинском городском округе.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Снежинска.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

СДГС  - 1

МКУ «УГХ СГО»  - 2

ОВД г.Снежинска   - 1

ООО «Автоэкспресс»  - 1

МБУ «ИНФОРКОМ» - 1

АО «ТРАНСЭНЕРГО»  - 1

ООО «Движение»  - 1

В.В.Дунаев, 92664
начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХ СГО»

га 1  31.05.2019

768
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 13. 06. 2019 №  818
Внутримуниципальная маршрутная сеть

пассажирского автотранспорта общего пользования в городе Снежинске

	№ п/п
	№ марш.
	Наименование маршрута
	Трасса маршрута
	Остановочные пункты

по трассе маршрута

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1
	Город  кольцевой (Автовокзал – Горбольница)
	Город (ост. Автовокзал) ул. Ломинского –

ул. Дзержинского - ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина – ул. Дзержинского – ул. Ломинского –

ул. Феоктистова - ул. Транспортная –

ул. Широкая – ул. Строителей - ул. Забабахина –

ул. Чуйкова - ул.  Комсомольская - пр. Мира –

ул. Забабахина – ул. Ломинского – ул. Дзержинского - ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина - ул. Дзержинского Город (ост. Горбольница)

	Автовокзал - Бассейн - ЗАГС - пл. Победы -

ул. Победы - Синара - Горбольница - Поликлиника - Автовокзал - Горгаз - РСУ - ОРС - Хлебозавод - Морская - Гаражи - Южная - Швейная фабрика - Уральская – Баден-Баден - Чуйкова - Комсомольская - Мира - ПЛ-120 - Автовокзал - Бассейн - ЗАГС –
пл. Победы  - ул. Победы - Синара - Горбольница

	2.
	24
	Город – сады 24 (Бассейн – Горбольница)
	Город (ост. Бассейн)  ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина - ул. Дзержинского –

ул. Транспортная - ул. Феоктистова - ул. Забабахина –

ул. Еловая - ул. Березовая  - ул. Строителей –

ул. Широкая - а/д подъезд к г. Снежинску от автодороги М5 подъезд к г. Екатеринбург –
а/д Воскресенское - Воздвиженка Сады 24

Сады 24- а/д Воскресенское - Воздвиженка - а/д подъезд к г. Снежинску от автодороги М5 подъезд к г. Екатеринбург - ул. Широкая - ул. Строителей – ул. Забабахина –

ул. Феоктистова – ул. Транспортная – ул. Васильева –

ул. Победы – пр. Щелкина - ул. Дзержинского Город (ост. Горбольница
	Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница - ПЛ-120 - Мария - Забабахина - Уральская* - Швейная фабрика* - Южная - КПП-2 - с. Воскресенское - Сады-24 –

с. Воскресенское - КПП-2 - Южная - Швейная фабрика* - Уральская* - Баден-Баден - Забабахина - Меркурий - ПЛ-120 - Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница

	3.
	24А
	Город - сады «Окун-куль»
	Бассейн
ул. Васильева - ул. Победы - пр. Щелкина –

ул. Дзержинского - ул. Транспортная - ул. Феоктистова -

ул. Забабахина - ул. Еловая - ул. Березовая  - ул. Строителей – ул. Широкая - а/д подъезд к

г. Снежинску от автодороги М5 подъезд к г. Екатеринбург - а/д Воскресенское — Сады-24 -  Воздвиженка - Проезд к садам «Окункуль» сады «Окункуль»

Сады «Окункуль»- Проезд к садам «Окункуль» - Сады-24  - а/д Воскресенское - Воздвиженка - а/д подъезд к г. Снежинску от автодороги М5 подъезд к г. Екатеринбург -
ул. Широкая - ул. Строителей - ул. Забабахина –

ул. Феоктистова - ул. Транспортная - ул. Васильева -

ул. Победы - пр. Щелкина - ул. Дзержинского –

ул. Ломинского Город (Автовокзал)
	Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница - ПЛ-120 - Мария - Забабахина - Уральская* - Швейная фабрика* - Южная - КПП-2 -

с. Воскресенское -Сады-24 - Сады-28 - Сады-24 -с.Воскресенское - КПП-2 - Южная - Швейная фабрика* - Уральская - Баден-Баден - Забабахина - Меркурий - ПЛ-120 - Бассейн - ЗАГС –

пл. Победы - ул. Победы - Синара – Горбольница - Автовокзал

	4.
	50
	Город - сады «Окун-куль»
	Город (ост. Бассейн) ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина - ул. Дзержинского –

ул. Транспортная – ул. Феоктистова - ул. Забабахина –

ул. Еловая - ул. Березовая  -

ул. Строителей - ул. Широкая – а/д «Каслинское шоссе» - ул. Садовая - подъезд к садам -

Сады 50 Сады 50 - подъезд к садам  - ул. Садовая –

а/д «Каслинское шоссе» - ул. Широкая -

ул. Строителей - ул. Забабахина - ул. Феоктистова –

ул. Транспортная - ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина - ул. Дзержинского Город (ост. Горбольница)
	Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница - ПЛ-120 - Мария - Забабахина - Уральская* - Швейная фабрика* - Южная - Гаражи* - Морская* - Озерная* - Нефтебаза* - Сады-50 - Теплицы* - Нефтебаза* - Озерная* - Морская* - Гаражи* - Южная - Швейная фабрика* - Уральская* - Баден-Баден - Забабахина - Меркурий - ПЛ-120 - Бассейн - ЗАГС – пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница

	5.
	52
	Город – сады 52 (Бассейн – Горбольница)
	Город (ост. Бассейн) ул. Васильева - ул. Победы –

пр. Щелкина - ул. Дзержинского –

ул. Транспортная – ул. Феоктистова –

ул. Забабахина - ул. Еловая - ул. Березовая  -

ул. Строителей - ул. Широкая - а/д «Каслинское шоссе» – подъезд к садам 52 - Сады 52

Сады 52- подъезд к садам 52  -  а/д «Каслинское шоссе» - ул. Широкая - ул. Строителей - ул. Забабахина –

ул. Феоктистова - ул. Транспортная - ул. Васильева  -

ул. Победы –
пр. Щелкина – ул. Дзержинского Город (ост. Горбольница)

	Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница - ПЛ-120 - Мария - Забабахина - Уральская* - Швейная фабрика* - Южная - Гаражи* - Морская* - Озерная* - Сады-52 - Озерная* - Морская* - Гаражи* - Южная - Швейная фабрика* - Уральская* - Баден-Баден -  Забабахина - Меркурий - ПЛ-120 - Бассейн - ЗАГС - пл. Победы - ул. Победы - Синара - Горбольница

Начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХ СГО»

В.В. Дунаев